תת"ע 1404-03-15 מדינת ישראל נ' שירה חפץ
כבוד השופטת שרית קריספין-אברהם בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
שירה חפץ

הנאשמת

הכרעת דין

הנאשמת זכאית מחמת הספק

- הדו"ח), עבירה על כנגד הנאשמת נרשמה, ביום 28.10.14, הודעת תשלום קנס בגין כניסה לצומת לא פנוי (להלן
תקנה 65 לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

לעקוף נאלצה והיא הנסיעה נתיב את וחסמה בצומת חנתה הניידת כי וטענה לה המיוחס באישום כפרה הנאשמת
אותה, כל זאת, כאשר ברמזור בכיוון נסיעתה דולק אור ירוק.

מטעם המאשימה, העידה רס"ר ורד אבידן פסח, עורכת הדו"ח והוגשו הדו"ח שסומן ת/1 וסקיצה, שסומנה ת/2.

מטעם ההגנה, העידו הנאשמת ועד הגנה מטעמה, אלישע אושרוב והוגשה תמונה, שסומנה נ/1.

איזה אות או סימן

ניתן לנאשמת על מנת שלא תיכנס לצומת, אם בכלל?

המאשימה בחרה לוותר על עד התביעה הנוסף וזו זכותה, אך בנסיבות המקרה, כאשר נראה שהמתנדב היה לצדה של
העדה כל העת, יש בוויתור זה כדי לפגוע בהגנת הנאשמת.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשמת מחמת הספק.

ניתנה היום, ד' אב תשע"ה , 20 יולי 2015, במעמד הצדדים